[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]11.10.2022

	№
	85

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.09.2015 № 212
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.09.2015
№ 212 «Об образовании комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КОМАРОВ
Алексей Александрович
	–
	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	МАМАЕВА
Елена Александровна
	–
	заведующий кафедрой истории и теории государства и права факультета права
и экономики Кировского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», независимый эксперт, уполномоченный на проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Соколова А.В., Курдюмова Д.А., Лучинина А.Н. изложить в следующей редакции:
	«СОКОЛОВ
Александр Валентинович
	–
	Губернатор Кировской области, председатель комиссии

	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Кировской области

	ЛУЧИНИН
Андрей Николаевич
	–
	вице-губернатор Кировской области».

1.3. Исключить из состава комиссии Журкова Н.В., Чурина А.А.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png